电力变送器
品种及选型方法
上海安科瑞电气股份有限公司
1、概述
电力变送器是一种将电网中的电流、电压、频率、功率、功率因数等电参量，经隔离变
送成线性的直流模拟信号或数字信号装置。产品符合 GB/T13850-1998、IEC-688 标准。
2、国内主要品牌及型号

海拔 ≤2500m
安装方式 TS35mm 导轨或螺钉固定
4、型号说明
    BD - □ □
5、接线端子
 BD-DV、BD-DI
                               输 入          输出
 BD-AV、BD-AI
 BD-3I3
 BD-3V3、BD-4V3
辅助代号，表示输出路数
1—单路输出，省略
2—双路输出
3—三路输出
功能信号：
AI—单相交流电流        4Q—三相四线无功功率
DI—单相直流电流        3P/Q/I—三相三线有功功率/无功功率/电流组合变送器
AV—单相交流电压       4P/Q/I—三相四线有功功率/无功功率/电流组合变送器
DV—单相直流电压       3E—三相三线多电量数字变送
3I—三相电流            4E—三相四线多电量数字变送
3V—三相三线电压       4EA—组合式多功能电力仪表
4V—三相四线电压       PF—功率因数
3P—三相三线有功功率    F—频率
3Q—三相三线无功功率    TR(A)—热电阻(带显示)
4P—三相四线有功功率
产品型号
RS485 通讯
A B COM2
+ -
22 23 24
 BD-TR
 BD-TRA
 BD-PF
辅助电源             单相                      三相               输出
 BD-F
 BD-3P、BD-3Q、BD-3P/Q/I、BD-4P、BD-4Q、BD-4P/Q/I
                               三相三线                        三相四线
                      输出 P 或 Q           P/Q/I 模拟量输出
 BD-3E、BD-4E、BD-4EA
5 4 3 5 4 3
7 8
+ -
3 4 5 6
A
N
*
3 4 5 6
A
B
C
*+ -
1 2
L N
16
17
17
A01 A02 A03 COM
18 19 20 21
21
16
                                  三相三线                         三相四线
电能脉冲   模拟变送输出
附件：4 路变送输出对应关系
变送输出 测量对象 对应关系
A01 P 4-20mA 对应 0-866W
A02 Q 4-20mA 对应 0-866Var
A03 Ia 4-20mA 对应 0-5A
A04 PF 4-20mA 对应 0-1
6、外形尺寸
BD-AI、BD-AV、BD-DI、BD-DV、BD-TR 外形尺寸如图 1 所示：